
U V N objetínávka č. 160/2018-QSB

Ú S T Ř E D N Í V O J E N S K Á  N E M O C N IC E  
VqfenisKÁ fakultní nemocnice1 Praha

OBJEDNÁVKA —
Dodavatsč Odběratel

b rn ěn o Gmnicon, s.r.o
‘ A

Jméno Ústřední vojenská nemocnice
Adresa V rovinách 103 - Vojenská íakuhn* nemocnice Praha
PSČ 140 00 Praha 4 Adresa U vojenské nemocnice 1200

Vyřizuje p Žákova PSČ 189 02 Město Praha 8
Telefon 731809958 Vyřizuje
íC o 45277133 Telefon

\p s č CZ45277133 ...........z IČO DIČ 61383082. CZS1383082

L

A

V

Popis Termín CENA

Na základě udetení souhlasu havarijní komise ze 4,6,2018 objednáváme: 

klimatizační jednotku Toshiba včetně dodám, instalace a uvedeni do provozu

Umístění: viz, příloha
Kontekt: viz, příloha tč . viz příloha

(před příchodem informujte)

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než W%, žádáme o 
vystaveni cenového návrhu k odsouhlaseni

O
O

l  ■

Podrobnosti platby

Šekem
Hotově

C íSíq účtu í kreditní karty 
kotí banky / Pserf do

O Kreditní kartou 
Na účet

32123-881/0710 
ČNB Praha

do 106 207,80 Kč
vč. 21% DPH

- — ...J

Oatum tíoaant

červen 2018

r V tjrt-Ik ifekw ftn í r^ inwmocaUř';
Náméstfcynž ředircja pjró. 

cbehud a realizaci č*,-„'̂ stíh 
lna. Hadka Kejmer^vá; /?  

iMAgunakó «Zz p£ř
------------------k *  IV .. ..... /

.Z

Datum 
Cbj. č. 
NS

6.8,2018 
í 60/2018-OSB

Poznámky ! pfípbmíhky /

Pokud celková feAturace zp realized této objednávky překročí částku 50 000,- Kč bear DPH, je  smlouva tvořená akceptovanou, 
objednávkou účinná až jejbýzveřejněním v registru smluv podle zákona «UM&2&7$ Sb. Podmínkou pro zveřejněni je  '
písemná akceptace obj^dpávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpoztíěji následujíc/ pracovní den od doručení na e- 
malt adresu rsguvn.cz . routo akceptaci souhlssite se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
^fttlUV.
Porma akceptace: . •_
Vsát objednávku č. 1fW2O18-DSB ze dne 6.6.2018 akceptujeme 87.775,00 Kč bez
OPH. £ . / / ;  V í f ^ ^ ? 3 d i iO 3 ,  1é0tkiPnd»4
Akceptace provedena d ne:.........akceptuje:

Vsál objednávku c. 16Q/2G18-QS8 ze dne 6,6.2018 akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek..........ivyjmenujtei........,. s celkovou cenou plnění Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne: .............  akceptuje. Jméno & příjmení. : ■

^p latnost,fek^r,6^ ,^ ,:r:

CZ4b%77133

; . i.y  r.<í n i vojenská 
,?u jřfA€k* tekuftní 
- '  vedcueí cddět»<> 

— — -  ...
, v r-^sK á  nernocn

$73 202 788,'


